
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

S.E.R. CAIEIRAS

S.E.R. CAIEIRAS

129553 28/09/202405 00 ANDREENSE FUTEBOL CLUBE

ANDREENSE FUTEBOL CLUBE

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO ERNESTO DIOGO DE FARIA Caieiras

UILLES EDUARDO DA SILVA
LEANDRO LUCIANO SOUSA

VINICIUS ORTA DOS REIS
DANIEL SOUZA DA SILVA

1533
1369
1603
231

09:00 09:08

01 00

09:09 09:18

00 00

09:25 09:55

04 00
05 00

180852 VíCTOR HUGO ERCULANO SILVA 02
188284 FERNANDO FERREIRA DE ARAúJO JúNIOR 03
199006 ANA BEATRIZ BRAGA DE SOUSA 05
199585 RHAVEL ARAUJO SOUSA 07
181306 DIEGO LUCCA ROCHA DA SILVA 08
199307 RENAN OLIVEIRA DE SOUSA 09
180836 FELIP GABRIEL PEREIRA DE SOUZA 10
199001 LUIZ HENRIQUE MONTEIRO JUSTINO 11
199003 NICOLAS MATEUS DO PRADO GIMENES 12
188283 JORGE HENRIQUE JULIãO BRAGA SOUZA 15
199005 GUILHERME DA SILVA SANTOS 16
199002 YURI MATHEUS GALDINO NUNES 17
191911 BRUNO HENRIQUE BALDUINO GUIDO 22

12
22

02
05
10

03
07

09
08
11
09

15
17
15
16

xx
x

FELIPE OLIVEIRA ABREU COSTANTINO DE HOLANDA5334

MÁRCIA HONÓRIO DA SILVA4237

RONALDO RIBEIRO DA SILVA9518

0901
03:49

1002
14:06

1003
15:12

0904
18:25

0905
19:51

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

183868 MURILLO RODRIGUES DA COSTA 03
197241 FILIPPO ALEXANDRE TANUS 05
198860 GUILHERME RIBEIRO DE SOUZA 06
197257 ZION BENJAMIN LOPES 07
180740 ALLYSON NASCIMENTO DE SOUZA 09
197252 LORENZO SILVA SCHETTINI LACERDA 11
197236 ADRYAN HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA 13
198215 BERNARDO GOMES ARAUJO 14
198857 PEDRO IVO SILVA BRANDAO 15
181823 KAUA PEREIRA SALVIANO 16
187537 RAFAEL LIONDA BORGES 17
182890 VíTOR RAFAEL SOUSA SANTOS 31
200130 MURILO DE AZEVEDO SILVA 87
197239 ARTHUR DE ALMEIDA CABRAL 98

15
98

06
03
07
15

09
11

31
14
17
06

87
16
03

08:16

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JOEL MILITAO FERREIRA7097

CARLOS HENRIQUE DE MOURA7588

R
H

A
V

E
L 

A
R

A
U

JO
 S

O
U

S
A

  (
7)

F
E

LI
P

E
 O

LI
V

E
IR

A
 A

B
R

E
U

 C
O

S
T

A
N

T
IN

O
 D

E
 H

O
LA

N
D

A

V
íT

O
R

 R
A

F
A

E
L 

S
O

U
S

A
 S

A
N

T
O

S
 (

31
)

JO
E

L 
M

IL
IT

A
O

 F
E

R
R

E
IR

A

DANIEL TEIXEIRA DA SILVA 6888

S.E.R. CAIEIRAS

PAULA CRISTINA PRESCENDO FERREIRA 8317

ANDREENSE FUTEBOL CLUBE


