



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

129553 S.E.R. CAIEIRAS 05 x 00 ANDREENSE FUTEBOL CLUBE 28/09/2024

Competição:	Paulista	Período	Início	Término													
Categoria:	Sub-10	Divisão:	A2	Série:													
Ginásio:	GINÁSIO ERNESTO DIOGO DE FARIA			Caieiras													
1533	Árbitro Principal:	UILLES EDUARDO DA SILVA															
1369	Árbitro Auxiliar:	LEANDRO LUCIANO SOUSA															
1603	Árbitro Assistente:	VINICIUS ORTA DOS REIS															
231	Cronometrista:	DANIEL SOUZA DA SILVA															
	Anotador:																
S.E.R. CAIEIRAS																	
Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período											
180852	VICTOR HUGO ERCULANO SILVA	02				12	02	03	09	15						Prorrogação	x
188284	FERNANDO FERREIRA DE ARAÚJO JÚNIOR	03				22	05	07	08	17						Penaltis	x
199006	ANA BEATRIZ BRAGA DE SOUSA	05					10		11	15							
199585	RHAVEL ARAUJO SOUSA	07							09	16							
181306	DIEGO LUCCA ROCHA DA SILVA	08															
199307	RENAN OLIVEIRA DE SOUSA	09															
180836	FELIP GABRIEL PEREIRA DE SOUZA	10															
199001	LUIZ HENRIQUE MONTEIRO JUSTINO	11															
199003	NICOLAS MATEUS DO PRADO GIMENES	12															
188283	JORGE HENRIQUE JULIÃO BRAGA SOUZA	15															
199005	GUILHERME DA SILVA SANTOS	16															
199002	YURI MATHEUS GALDINO NUNES	17															
191911	BRUNO HENRIQUE BALDUINO GUIDO	22															
5334	Técnico: FELIPE OLIVEIRA ABREU COSTANTINO DE HOLANDA																
9518	Aux. Técnico: RONALDO RIBEIRO DA SILVA																
Prep. Físico:																	
4237	Massagista: MÁRCIA HONÓRIO DA SILVA																
Méd/Fis/Enf:																	
Anotação de Gols																	
01 09	02 10	03 10	04 09	05 09	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
03:49	14:06	15:12	18:25	19:51													
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	

Capitão Mandante	RHAVEL ARAUJO SOUSA (7)																
Técnico Mandante																	
Capitão Visitante	VÍTOR RAFAEL SOUSA SANTOS (31)																
Técnico Visitante																	
Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições											
183868	MURILLO RODRIGUES DA COSTA	03				15	06	09	31	87							
197241	FILIPPO ALEXANDRE TANUS	05				98	03	11	14	16							
198860	GUILHERME RIBEIRO DE SOUZA	06					07		17	03							
197257	ZION BENJAMIN LOPES	07					15		06								
180740	ALLYSON NASCIMENTO DE SOUZA	09															
197252	LORENZO SILVA SCHETTINI LACERDA	11															
197236	ADRYAN HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA	13															
198215	BERNARDO GOMES ARAUJO	14															
198857	PEDRO IVO SILVA BRANDAO	15															
181823	KAUA PEREIRA SALVIANO	16															
187537	RAFAEL LIONDA BORGES	17															
182890	VÍTOR RAFAEL SOUSA SANTOS	31															
200130	MURILLO DE AZEVEDO SILVA	87															
197239	ARTHUR DE ALMEIDA CABRAL	98															
7097	Técnico: JOEL MILITAO FERREIRA																
Aux. Técnico:																	
Prep. Físico:																	
7588	Massagista: CARLOS HENRIQUE DE MOURA																
Méd/Fis/Enf:																	
Anotação de Gols																	
01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	DANIEL TEIXEIRA DA SILVA	Registro:	6888	Assinatura:
Representante Visitante:	PAULA CRISTINA PRESCENDO FERREIRA	Registro:	8317	Assinatura: